
地域の皆様ヘ

軽費老人ホーム 寿 楽園 入 国のご案内

日頃より、軽費老人ホーム 寿 楽園 (荒牧町 ・しきしま老人福祉

センター北隣)に 対しまして一方ならぬ温かいご理解ご協力を賜り

心より感謝申し上げます。

さて、ご存じのとおり、寿楽園においては、元気なお年寄りの日々

充実した生活をお過ごし頂けますよう、三食の提供 ・毎日のお風呂

の用意はもちろん、全室個室でプライバシーも保たれており、民謡 ・

舞踊 ・歌謡 ・詩吟 ・大正琴 ・フォークダンス ・書道 ・茶道 ・川柳の

ボランティア講師による豊富なクラブ活動、毎日の寮父母によるピ

ンシャン元気体操 ・ゲーム等のレクリェーションの実施、毎月開催

される誕生会をはじめとする各種行事など豊富なサービスをご提供

しており、格安な料金設定であり、ご好評をいただいております。

つきましては、日々の充実した生活をご希望される方、お
一人住

まい等で、お食事、お風呂の用意などご不便をお感じの方や、日々

の生活にご不安をお感じの方 (60歳 ～)が 、おいでになられまし

たら是非お気軽にご見学いただき、お気に召されればご入園を賜り

ますようご案内申しあげます。

なお、別紙パンフレットをご一読いただければ幸いに存じます。

平成 24年 3月 吉日

軽費老人ホーム 寿 楽 園

施設長 関 口 寿 男

(連絡先)〒 371-0044

前橋市荒牧町 1154番 地の 2(し きしま老人センター北隣)

駈  027-231-1625


